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Roskovec , mé 02 2024
NJOFTIM

miratuar me Vendimi

disa shtesa dhe ndryshime né& Rregulloren e
rregullores urbane pér

n e Kishillit Bashkiak, Nr.92 daté 23.10.2019 “Pgr miratimin e
bllokun nr.2, Qéndér, Roskovec”,

NE bazé & ‘l‘igjit Nr.146/2014 “pgr njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr
139/2015 “pg, Vetégeverisjen Vendore ",

i i 18, t¢ Rregullores sé Késhillit Bashkiak pér

konsultimet publike Neni 1-“Rreguyll neni gu 5
' [ ore Urb " zé 5 «

Urbane pér Bllokun Ny. 123 Rof‘-;(‘ov e"ce rbane e Bllokut Nr.2” zévendésohet me “Rregullore

Ju n_]Oﬁij'e'.SC ditén e mart& , mé dats 19.03.2024, n& ambientet e Késhillit t& Bashkisé ora
11.00, organizohet dégjes publike pér:

“ Pér .disa shtesa dhe ndryshime ng Rregulloren e miratuar me Vendimin ¢ Késhillit
Bashkiak, Nr.92 dats 23.10.2019

s “Pér miratimin e rregullores urbane pér bllokun nr.2,
Qéndér, Roskovec”.

Kjo dégjesé do té zhvillohet ng bashképunim me Bashkiné dhe Késhillin Bashkiak ku do té
marin pjesé pérfagésues té Késhillit Bashkiak.

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund t& dérgohen ng
adresat e méposhtme t& emailit:

Paola.goga@bashkiaroskovec.gov.al Koordinatori pér Njoftim dhe Konsultim Publik

Ftojmé cdo t& interesuar & béhet pjesé e késaj dégjese .
Duke ju falenderuar paraprakisht per bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!
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\O LA, .
Konceptoi, P. Gogaw

Sasia e ekzemplareve 1& shtypur: 3 (tre)

KRYETAR
Majlinda Bufi

NE MUNGESE DHIME URDHER
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Maksim G’gga
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